
TECHNICKÉ
STAVEBNICTVÍ  REKLAMA  PRŮMYSL  DIY 

Tloušťka
mm

Typ Barva Šířka
mm

Délka
mm

Hmotnost
kg/m2

2,0 PPH, PPC natur, šedá RAL 7032 1 000 2 000 1,84

3,0 PPH, PPC šedá RAL 7032 1 500 3 000 2,76

PPC karibská modrá, 
světle modrá + UV

1 500 3 000 2,76

4,0 PPH, PPC šedá RAL 7032 1 500 3 000 3,68

PPC karibská modrá,
světle modrá + UV

1 500 3 000 3,68

5,0 PPH, PPC šedá RAL 7032 1 500 3 000 4,60

PPC karibská modrá,
světle modrá + UV

1 500 3 000 4,60

PPC-NT natur 1 500 3 000 4,60

PPC-NT černá + UV 1 500 3 000 4,60

6,0 PPH, PPC šedá RAL 7032 1 500 3 000 5,52

PPC karibská modrá,
světle modrá + UV

1 500 3 000 5,52

PPC-NT černá + UV 1 500 3 000 5,52

8,0 PPH, PPC šedá RAL 7032 1 500 3 000 7,36

PPC karibská modrá,
světle modrá + UV

1 500 3 000 7,36

PPC-NT černá + UV 1 500 3 000 7,36

10,0 PPH, PPC šedá RAL 7032 1 500 3 000 9,20

PPC karibská modrá,
světle modrá + UV

1 500 3 000 9,20

PPC-NT černá + UV 1 500 3 000 9,20

12,0 PPH, PPC šedá RAL 7032 1 500 3 000 11,04

15,0 PPH, PPC šedá RAL 7032 1 500 3 000 13,80

20,0 PPH, PPC šedá RAL 7032 1 500 3 000 18,40

25,0 PPH, PPC šedá RAL 7032 1 500 3 000 23,00

30,0 PPH, PPC šedá RAL 7032 1 500 3 000 27,60

 Ostatní barvy a formáty  pouze na poptávku

Recyklované desky 

5,0 PPRE hnědá technická deska 1 500 3 000 4,60

6,0 PPRE hnědá technická deska 1 500 3 000 5,52

8,0 PPRE hnědá technická deska 1 500 3 000 7,36

10,0 PPRE hnědá technická deska 1 500 3 000 9,20

Vzorky, Prospekt, Ceník, Technická kniha 1. 7. 2011

PP – extrudovaná deska z polypropylenu homopolymeru (PPH) a kopolymeru (PPC). Vysoká rázová houževnatost, vynikající odolnost proti 
chemikáliím a vysokým teplotám. Velmi dobré vlastnosti pro svařování a opracování. Vhodná pro stavbu nádrží a nádob v chemickém 
průmyslu, galvanovny, septiky, jímky, široké použití ve strojírenském průmyslu. Desky v modrých odstínech používány na výrobu bazénů.

VÝHODY
 špatně hořlavý

 odolný proti vlivům venkovního prostředí

 vysoká pevnost, houževnatost a tvrdost

 velmi dobré elektro-izolační vlastnosti

PPH 

 vynikající chemická odolnost

PPC 

 odolný proti nárazu až do - 40°C

 zdravotní nezávadnost

SPECIÁLNÍ
 lisované desky

 rozměry až do 2 500 x 6 000 mm

 síly až do 200 mm

 jiné molekulární hmotnosti

 a nestandardní rozměry na zakázku

PP - FOAMLITE

 extrudovaná lehčená deska

DOPLŇKY
 svařovací dráty PPH, PPC 

standardně skladem

PP

   




